
 

 

 
Forma P1 

Balsavimo iki rinkimų dienos organizavimo ir vykdymo  
tvarkos aprašo 
8 priedas 

 

 

PATVIRTINTA 

20    m. _____________ d. apylinkės rinkimų (referendumo) 

komisijos posėdyje (protokolo Nr._____ )   

 

 

RINKĖJŲ, BALSUOJANČIŲ NAMUOSE, SĄRAŠAS 

 
(SUDARYTAS PAGAL RINKĖJŲ RAŠYTINIUS PRAŠYMUS) 

 

_________________________________ savivaldybės (apygardos) Nr. ____ rinkimų (referendumo) komisija 

 

______________________________________________rinkimų (referendumo) apylinkė Nr. _________ 

 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

Rinkėjo vardas, pavardė 

 

Prašymo 

pasirašymo data 

 

Gyvenamoji vieta 

Žyma 

išanksti-

niame 

rinkėjų 
sąraše 

Nesant žymos 

išankstiniame 

rinkėjų sąraše, 

dokumento Nr. 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

....      

 

 

 

 

Apylinkės rinkimų (referendumo) komisijos _______________  ____________________________ 

pirmininkas                      (parašas)    (vardas, pavardė) 
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Pastaba. Iš viso sąrašo sudarymo dieną nepatenkinta ____________ rinkėjų rašytinių prašymų. 


